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EXCMO. AYTO. DE TARIFA

e YC A
DECRETO it ¥ 2 J 2016
Departamento: RECURSOS HUMANOS
Asunto: APROBACION RELACION DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA
DE EMPLEO CATEGORIA PORTERO CONSERVADOR CONCURSO OPOSICION.

ANTECEDENTES Y EXPOSICION DE MOTIVOS

Primero: Vista la Resoluciéon 3978 de esta Alcaldfa, mediante la que se aprobaban las Bases para la
constitucion de Bolsa de Empleo en la categorfa de PORTERO CONSERVADOR, que en su Base Quinta
establece “Finalizado el plazo de presentacién de solicitudes en plazo, se dictard Resolucion, declarando aprobada la
lista provisional de admitidos y excluidos para cada Bolsa de Empleo. Dicha Resolucion se publicard en el Tablon del
Lxcmo. Ayuntamicento y pdgina web municipa[, con indicacién de la causa de exclusion, asi como, la composicidn
concreta del Tribunal, asi como aquellas otras decisiones que acuerde.Publicadas las listas provisionales, se otorgard un
plazo de tres dias habiles al objeto de que se puedan presentar reclamaciones, y si transcurriesen aquellos sin que se

formule reclamacion alguna, la lista se elevara a definitiva sin necesidad de nueva publicacion.”

Segundo: Finalizado cl plazo fijado para la presentacion de solicitudes.
FUNDAMENTOS:

En uso de las atribuciones que sc atribuyen al Sr. Alcalde, scgin el articulo 40 del Real Decreto
Legislativo 781/1986, dc 18 de abril, por el que se aprucba el Texto Refundido de las Disposiciones

Legales vigentes en materia de Régimen Local.
RESUELVO:

PRIMERO: APROBAR Ia lista de admitidos provisional de aspirantes para la constitucion de la BOLSA
DE PORTERO CONSERVADOR CONCURSO OPOSICION . No obstante, los aspirantes que
definitivamente resulten admitidas quedan sujetas a la presentacion de la documentacion exigida antes de

llevar a cabo la contratacién tal como establece la Base Décima.

13.376 AGUERA PEREZ FRANCISCO MANUEL DNI/CIF
14.766 AGUILAR SALVATIERRA SUSUNA DNI/CIF
14.768  AGUILAR SALVATIERRA PALOMA DNI/CIF
14.226  ALCARAZ HERRERA JOSE CARLOS DNI/CIF
14.229 ALCARAZ HERRERA M. CARMEN DNI/CIF
14.624  ALVAREZ CAMPOS JUAN MANUEL DNI/CIF
13.818  AMAYA ARAGON FRANCISCO JOSE DNI/CIF
14.368 AMAYA ARAGON BRAULIO DNI/CIF
13.518 ARANDA FILGUEIRA RUBEN JESUS DNI/CIF
13.651 ASENCIO MORENO JESSICA DNI/CIF
14.489 BARRIOS RODRIGUEZ INMACULADA DNI/CIF
14,157 BECERRA JIMENEZ DOLORES DEL MAR DNI/CIF
14.482 BENITEZ CONTRERAS IRENE DNI/CIF
14.104 BERNAL CARDENAS MANUEL JESUS DNI/CIF
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76919187
15433639
15433640
76909203
76896337
16434166
75894495
75875178
32702291
15431414
76890165
76896627
16433549
31839611
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14.108
13.526
13.639
14.247
14.474
14.682
14.602
14.237
14.701
14.938
14.811
13.514
14.065
13.495
14.290
14.662
14.881
14.040
14.5680
13.364
13.615
13.654
14.035
14.847
13.663
13.278
13.306
14.456
13.971
14.394
13.284
13.308
13.622
14.017
14.023
14.293
14.704
14.819
13.809
14.101
14.655
14.163
14.481
14.206
14.323
14.775
13.434
14.594
14.853
13.355

BERNAL
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BREA
CACAO
CADIZ
CAMACHO
CAMPOS
CARDENAS
CARDENAS
CASTRO
CASTRO
CASTRO
CERRUDO
DELGADO
DELGADO
DIANEZ
DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ
ESPANA
ESTEBAN
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FIGUEROA
FIGUEROA
FRANCO
FUENTES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRIDO
GIMENEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRERO
GURREA
GUTIERREZ
HERRERA
HERRERA
HOYOS
JIMENEZ

SILVA
TOLEDO
CARDENAS
SOSA
ALVES
MORENO
SALVAGO
MORENO
LOBATON
MUNOZ
ASENCIO
BLANCO
DIAZ
MALIA
RODRIGUEZ
FIGUEROA
MORENO
RODRIGUEZ
SILVA

PAZ
QUINTANA
CORTES
QUINTANA
CORTES
SANCHEZ
TRUJILLO
PEINADO
ARAUJO
ROMERO
GUARDIA
ORTIZ
ARANDA
LOPEZ
DENIA
LOPEZ
MARTINEZ
SANTOS
SANTOS
GURREA
BURGOS
CARDENAS
ROMERO
GARCIA
ASENCIO
GOMEZ
SERRANO
MORENO
LUQUE
VILLALTA
ROMERO

JOSE MANUEL
SANDRA

JUANA

JUAN MANUEL
FRANCISCO JAVIER
SUSANA

JOSE ANGEL
JUAN JOSE

M. DOLORES
FCO. MANUEL
LUZ MARIA
JOSE ANTONIO
ANTONIA
DANIEL

JOSE

JOSE MARIA
JESUS
ANTONIO

M. LUZ

JOSE MARIA
OSCAR GABRIEL
JOSE MANUEL
M. LUZ
FRANCISCO JOSE
JOSE MARIA
MIGUEL

JUAN JOSE
JUAN ANTONIO
JUAN LUIS
ALBERTO

JOSE LUIS
ALEJANDRO
DANIEL

M. ROSARIO
MARIA

JOSE ANTONIO
MANUEL

BELEN

JUAN JOSE
JOSE FRANCISCO
JOSE LUIS
MACARENA
MIGUEL ANGEL
OSCAR

RAFAEL

JUAN MANUEL
NOELIA

PEDRO JESUS
JESUS
ANTONIO JESUS

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
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15458788
15434588
31862143
16432834
15458465
75898369
75767804
7568975625
75899979
31866725
75910813
31851878
75873426
75887340
31823959
15431781
31851369
31851455
31849261
32029180
75884783
75880645
75873464
75880644
75896019
31842874
15433052
31834263
31864280
75893058
75881995
15431825
75887050
52292902
15431604
76587673
47382492
31869776
758856890
31840068
17490073
15434409
16430719
75884865
31865930
75874880
44067785
76891883
756876134
75889086
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13.375
13.379
14.885
14.283
14.408
13.295
14.398
14.516
14.541
13.638
14.596
13.635
13.985
13.264
13.356
13.418
13.790
13.814
14.354
13.449
13.626
14.317
14.820
14.974
13.633
13.997
14.359
14.574
14.493
13.506
14.221
14.297
14.412
14.771
13.521
13.988
14.152
14.671
13.373
13.382
13.566
14.052
14.619
14.795
13.275
14.294
13.531
14.769
14.335
14.691

JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
LARA
LEDESMA
LEON
LEON
LEON
LEON
LINDES
LLORCA
LOBATON
LOBATON
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LUQUE
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MEDINA
MEDINA
MEDINA
MEDINA
MELERO
MELLADO
MESA
MESA
MESA
MORALES
MORENO
MORENO
MORENO
MORILLO
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MURNOZ
ORELLANA
OYA
PATINO
PELAYO
PELAYO
PERALTA
PERALTA

ROMERO
SANCHEZ
GOMEZ
RIOS
HERRERA
DOMINGUEZ
ROMERO
DIAZ
LEDESMA
GONZALEZ
QUINTERO
MORENO
ASENCIO
SARMIENTO
RAMOS
ESTUDILLO
SARMIENTO
FIGUEROA
LEON
ROMERO
MARQUEZ
QUIJANO
QUIJANO
ORTIZ
MEDINA
GRANDE
NUNEZ
MUNOZ
LEON
MARIN
CADIZ
MORENO
RUIZ
SEGARRA
MORENO
GONZALEZ
MORENO
PIZARRO
JIMENEZ
CAPARROS
NATERA
VILLANUEVA
NATERA
GONZALEZ
MONTANO
CASTILLO
MALOUIA
LOZANO
SANTANDER
LOBATON

ADRIAN
ANTONIO
MIGUEL ANGEL
JUAN MANUEL
VICTOR MANUEL
CRISTOBAL
MILAGROS
FERNANDO
CRISTOBAL
JESUS
FRANCISCO
MANUEL
FERNANDO
NURIA

SERGIO
SALVADOR
LUZ MARIA
RAQUEL

JOSE CARLOS

ALBERTO ANTONIO

MIGUEL ANGEL
JUAN

M. DOLORES
MONICA
FERNANDO
MARIA ANGELES
MANUEL
MANUEL JESUS
EVA MARIA
JONATAN
FRANCISCO
CRISTIAN
MARIA LUZ
PEDRO
JESSICA

M. DEL MAR

M. LUZ
ANTONIO

M. LUZ

JOSE MANUEL
JUAN

JOSE MANUEL
DANIEL

JUAN CARLOS
JOSE MANUEL
JOSE MANUEL
FATIMA

JUAN JOSE
MANUEL

JOSE

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF

NI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF

Pigina 15 de 31

765894831
31846398
31850061
31854508
759045655
31817768
31869367
31862253
16434984
75880483
31859258
31848170
15431365
31866692
75916177
765897439
75892465
75877430
75888792
33359013
09015534
75896227
31860929
75895521
52284589
75885085
31856030
758856763
75898484
47954188
31844956
16434848
15459213
31854583
16431958
75877459
156434177
75881686
44048479
75890225
75881624
75873416
758816256
31870426
76879211
75887972
75896303
31852965
16459199
15459016
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13.5663
13.771
13.494
14.118
14.341
14.382
14.837
14.346
14.348
13.586
14.872
13.426
13.440
13.570
13.924
14.068
14.189
14.233
14.324
14.328
14.369
14.551
14.770
14,763
14.308
14.663
13.496
14.673
14.251
13.441
14.179
14.686
13.261
13.855
14.007
14.851
14.661
14.213
14.697
14.680
14.802
13.648
14.172
13.411
13.456
13.425
14.717
14.724
14.793
14.057

PEREA
PEREA
PEREZ
PEREZ
PETISME
PETISME
PETISME
PIZARRO
PIZARRO
QUESADA
RICO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJAS
ROMERO
ROMERO
RUIZ

RUIZ
SALMERON

SALVATIERRA
SALVATIERRA
SALVATIERRA

SANCHEZ
SANTOS
SANTOS
SANTOS
SEGARRA
SILVA
SILVA
SILVA
SILVA
SOSA
TOLEDO
TORREJON
TORREJON
TRIVINO
TRIVINO
TRIVINO
TRUJILLO
VALENCIA

JIMENEZ
MOYA
HORMIGO
ASENCIO
VALLE
CARDENAS
CARDENAS
RODRIGUEZ
ATANASIO
SANDOVAL
DOMINGUEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GOMEZ
MALIA
SANCHEZ
DELGADO
ALVAREZ
LOZANO
JIMENEZ
AGUEDA
REBOLO
SANCHEZ
ACOSTA
FERNANDEZ
IGLESIAS
MARTINEZ
MARTINEZ
CARDENAS
TOLEDO
ESCRIBANO
MESA
CERVAN
RODRIGUEZ
TAPIA
LOPEZ
CAMPOS
SEVILLA
DELGADO
DELGADO
SERRANO
JARAUTA
HIDALGO
CAMACHO
ASENCIO
RODRIGUEZ
ROMERO
CARDENAS
BENITEZ
MARTINEZ

GASPAR

CARLOS GERMAN
ANDRES

JUAN JOSE
MARIO

M. DOLORES
FRANCISCO JOSE
ILDEFONSO
ILDEFONSO
JESSICA

SARA

M. LUZ

JOSE LUIS

JOSE ANTONIO
ANTONIO MANUEL

FRANCISCO JAVIER

RUBEN
ANTONIO
ANTONIO JESUS
JOSE LUIS
MIGUEL ANGEL
ZORAIMA FCA.
ISMAEL
MANUEL
ALFONSO JESUS
JUAN JOSE
ANTONIO

JUAN

ALICIA MARIA
JOSEFA

DAVID

JOSE MARIA
JOSEFA MARIA
JUAN FRANCISCO
LUZ MILAGROS
ANTONIO

JUAN CARLOS
JUAN ANTONIO
SEBASTIAN
ANTONIA
FRANCISCO JOSE
CONCEPCION
ANA VICTORIA
JUAN MIGUEL
CRISTOBAL
EMILIANO

LUIS

LUIS

JUAN CARLOS
DAVID JESUS

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
mCIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
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31832346
75894667
75948729
75922622
31837234
75893265
31854964
75895217
31838143
75880956
15434873
15458507
31843254
75898922
156432136
45100113
75922676
75889547
15434690
31849906
03142284
15430759
15459149
75914309
75891143
31863575
31839311
31853826
76881711
31853938
75876102
75876855
318656819
75898579
75889013
20596257
75882990
31854519
75883369
76883368
31854510
31845748
75912947
31609762
15434592
31821341
75873069
76585119
31843625
31864029
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13.312  VELA ANTON FERNANDO DAVID DNI/CIF 31867946
LADRON DE

13.706 VELASCO GUEVARA ISIDORO DNI/CIF 15430533

13.623 VIERA DELGADO JAVIER DNI/CIF 16458325

SEGUNDO: Designal' alos siguientes micmbros de la Comision Evaluadora:

PRESIDENTE: F* Javier Ochoa Caro, Asesor Juridico de Personal.
VOCAL: Juan Atalaya Blanco, Técnico Prevencion Riesgos Laborales.
VOCAL: Inmaculada Sena Rodriguez, Jefa de Gestion Tributaria,
SECRETARIO: El de la Corporacion o funcionario que lo sustituya.

TERCERO: Publicar esta Resolucion en el Tablon de Anuncios del Ayuntamiento, concediéndose un plazo
de 3 dias habiles para la presentacion de reclamaciones y subsanacion  de errores por los interesados

legitimos,

Lo que manda y firma cl Sr. Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de Tarifa D. Francisco Ruiz
Giraldez ante mi, ¢l Secretario General Accidental Francisco Antonio Ruiz Romero, que certifico en Tarifa

ao 2 FEB 701@ec febrero de 2016
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